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Svenska Cupen 

Resultat Ungdomscupen

Pl Nr Namn Hopp Barr Bom Frist. Totalt
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1 28(2) Alva Eriksson, 0 11,825 11,750 10,700 11,650 45,925
Hammarbygymnasterna

2 21(1) Sofie Emilsson, 0 11,925 12,200 10,550 11,050 45,725
GF Uppsalaflickorna

3 30(2) Cecilia Wrangdahl, 0 12,100 10,200 11,450 10,800 44,550
STG

4 22(1) Agnes Åkerman, 0 12,000 11,250 9,350 11,350 43,950
Hammarbygymnasterna

5 32(2) Linda Holmgren Faghihi, 0 12,250 9,650 9,600 11,900 43,400
GF Uppsalaflickorna

6 27(1) Nadja Olsson, 0 11,300 10,350 11,300 10,050 43,000
Hammarbygymnasterna

7 35(2) Lovisa Blomén, 0 11,875 7,050 10,000 10,050 38,975
Vänersborgs GF

8 33(2) Matilda Ahlberg, 0 11,475 7,150 10,700 8,900 38,225
Tidaholms Gymnastiksällskap

9 24(1) Maja Sandfridsson, 0 11,125 7,750 10,200 7,700 36,775
Tidaholms Gymnastiksällskap

10 34(2) Tonya Paulsson, 0 11,800 3,850 10,950 8,950 35,550
GK Motus Salto

11 31(2) Kajsa Johansson, 0 11,350 3,450 8,750 10,650 34,200
Tidaholms Gymnastiksällskap

12 25(1) Ida Stafgård, 0 11,975 8,050 7,050 27,075
GK Motus Salto

13 20(1) Celina Carlquist, 0 10,800 10,250 21,050
STG

14 19(1) Sigrid Risberg, 0 10,900 9,450 20,350
GF Uppsalaflickorna

15 23(1) Hedda Folkhage, 0
Hammarbygymnasterna

15 26(1) Cecilia Halldén, 0
Eskilstuna GF

15 29(2) Luna Ström , 0
GF Uppsalaflickorna



1 32(2) Linda Holmgren Faghihi 4,00 9,000 13,000
GF Uppsalaflickorna 2,40 9,100 11,500 12,250

2 30(2) Cecilia Wrangdahl 4,20 8,700 12,900
STG 2,40 8,900 11,300 12,100

3 22(1) Agnes Åkerman 3,80 8,950 12,750
Hammarbygymnasterna 2,60 8,650 11,250 12,000

4 25(1) Ida Stafgård 4,40 7,700 12,100
GK Motus Salto 4,20 7,650 11,850 11,975

5 21(1) Sofie Emilsson 3,80 8,900 0,10 12,600
GF Uppsalaflickorna 2,40 8,850 11,250 11,925

6 35(2) Lovisa Blomén 4,00 8,250 12,250
Vänersborgs GF 2,40 9,100 11,500 11,875

7 28(2) Alva Eriksson 3,80 8,600 0,10 12,300
Hammarbygymnasterna 2,60 8,750 11,350 11,825

8 34(2) Tonya Paulsson 4,00 8,400 0,10 12,300
GK Motus Salto 2,40 8,900 11,300 11,800

9 33(2) Matilda Ahlberg 4,20 7,650 0,30 11,550
Tidaholms Gymnastiksällskap 2,40 9,000 11,400 11,475

10 31(2) Kajsa Johansson 4,00 7,100 11,100
Tidaholms Gymnastiksällskap 2,40 9,200 11,600 11,350

11 27(1) Nadja Olsson 2,60 8,750 11,350
Hammarbygymnasterna 2,60 8,650 11,250 11,300

12 24(1) Maja Sandfridsson 3,80 8,000 11,800
Tidaholms Gymnastiksällskap 2,60 7,850 10,450 11,125

13 19(1) Sigrid Risberg
GF Uppsalaflickorna

13 20(1) Celina Carlquist
STG

13 23(1) Hedda Folkhage
Hammarbygymnasterna

13 26(1) Cecilia Halldén
Eskilstuna GF

13 29(2) Luna Ström
GF Uppsalaflickorna
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1 21(1) Sofie Emilsson 4,30 7,900 12,200
GF Uppsalaflickorna

2 28(2) Alva Eriksson 3,90 7,850 11,750
Hammarbygymnasterna

3 22(1) Agnes Åkerman 3,40 7,850 11,250
Hammarbygymnasterna

4 19(1) Sigrid Risberg 3,70 7,200 10,900
GF Uppsalaflickorna

5 20(1) Celina Carlquist 3,40 7,400 10,800
STG

6 27(1) Nadja Olsson 3,50 6,850 10,350
Hammarbygymnasterna

7 30(2) Cecilia Wrangdahl 3,40 6,800 10,200
STG

8 32(2) Linda Holmgren Faghihi 4,00 5,650 9,650
GF Uppsalaflickorna

9 25(1) Ida Stafgård 2,10 5,950 8,050
GK Motus Salto

10 24(1) Maja Sandfridsson 1,40 6,350 7,750
Tidaholms Gymnastiksällskap

11 33(2) Matilda Ahlberg 1,60 5,550 7,150
Tidaholms Gymnastiksällskap

12 35(2) Lovisa Blomén 1,50 5,550 7,050
Vänersborgs GF

13 34(2) Tonya Paulsson 0,80 7,050 4,00 3,850
GK Motus Salto

14 31(2) Kajsa Johansson 1,40 6,050 4,00 3,450
Tidaholms Gymnastiksällskap

15 23(1) Hedda Folkhage
Hammarbygymnasterna

15 26(1) Cecilia Halldén
Eskilstuna GF

15 29(2) Luna Ström
GF Uppsalaflickorna
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1 30(2) Cecilia Wrangdahl 4,30 7,150 11,450
STG

2 27(1) Nadja Olsson 4,10 7,200 11,300
Hammarbygymnasterna

3 34(2) Tonya Paulsson 3,60 7,350 10,950
GK Motus Salto

4 28(2) Alva Eriksson 4,60 6,100 10,700
Hammarbygymnasterna

4 33(2) Matilda Ahlberg 3,40 7,300 10,700
Tidaholms Gymnastiksällskap

6 21(1) Sofie Emilsson 3,70 6,850 10,550
GF Uppsalaflickorna

7 20(1) Celina Carlquist 2,20 8,050 10,250
STG

8 24(1) Maja Sandfridsson 3,60 6,600 10,200
Tidaholms Gymnastiksällskap

9 35(2) Lovisa Blomén 3,20 6,800 10,000
Vänersborgs GF

10 32(2) Linda Holmgren Faghihi 3,90 5,700 9,600
GF Uppsalaflickorna

11 19(1) Sigrid Risberg 2,30 7,150 9,450
GF Uppsalaflickorna

12 22(1) Agnes Åkerman 3,80 5,550 9,350
Hammarbygymnasterna

13 31(2) Kajsa Johansson 2,30 6,450 8,750
Tidaholms Gymnastiksällskap

14 25(1) Ida Stafgård 3,10 3,950 7,050
GK Motus Salto

15 23(1) Hedda Folkhage
Hammarbygymnasterna

15 26(1) Cecilia Halldén
Eskilstuna GF

15 29(2) Luna Ström
GF Uppsalaflickorna
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1 32(2) Linda Holmgren Faghihi 4,30 7,600 11,900
GF Uppsalaflickorna

2 28(2) Alva Eriksson 4,30 7,350 11,650
Hammarbygymnasterna

3 22(1) Agnes Åkerman 3,90 7,450 11,350
Hammarbygymnasterna

4 21(1) Sofie Emilsson 4,10 7,050 0,10 11,050
GF Uppsalaflickorna

5 30(2) Cecilia Wrangdahl 4,20 6,700 0,10 10,800
STG

6 31(2) Kajsa Johansson 3,40 7,250 10,650
Tidaholms Gymnastiksällskap

7 27(1) Nadja Olsson 3,90 6,150 10,050
Hammarbygymnasterna

7 35(2) Lovisa Blomén 3,40 6,650 10,050
Vänersborgs GF

9 34(2) Tonya Paulsson 2,80 6,150 8,950
GK Motus Salto

10 33(2) Matilda Ahlberg 2,80 6,100 8,900
Tidaholms Gymnastiksällskap

11 24(1) Maja Sandfridsson 2,80 5,300 0,40 7,700
Tidaholms Gymnastiksällskap

12 19(1) Sigrid Risberg
GF Uppsalaflickorna

12 20(1) Celina Carlquist
STG

12 23(1) Hedda Folkhage
Hammarbygymnasterna

12 25(1) Ida Stafgård
GK Motus Salto

12 26(1) Cecilia Halldén
Eskilstuna GF

12 29(2) Luna Ström
GF Uppsalaflickorna
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